Picknicktisch SEVILLA PLUS

Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Material Gestell: Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)
Material Sitzflache: Eichenholz (lasiert) - PEFC-Zertifikat
Ausfihrung: normaler FuB, versetzter VFu
GesamtmaRe: 2000 x 1320 x 750 mm (L x B x H)
Holzfarbe: helle Eiche oder Mahagoni

Gestellfarbe: 10 verschiedene Farben

Gewicht: 200 kg

Aufstellart: frei stellbar oder zum Aufdibeln

Lieferung erfolgt in zerlegtem Zustand

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Gewicht GesamtmalRe

200 kg 2000 x 1320 x 750 mm

Material Gestell Material Sitzflache

Verfugbare Varianten

Ausfiihrung

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Holzfarbe

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Gestellfarbe

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet) Eichenholz (lasiert) - PEFC-Zertifikat

Artikelnummer

spl209468.3004.chec

spl209468.3020.chec

spl209468.5010.chec

spl209468.6005.chec

spl209468.7044.chec

spl209468.8017.chec
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Ausfiihrung

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

versetzter FuB

versetzter Fu

versetzter FuB

versetzter Fu

versetzter FuR

versetzter Fu

versetzter FuR

versetzter FuB

versetzter Fu

versetzter FuB

versetzter Fu

Holzfarbe

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Mahagoni

Gestellfarbe

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

Artikelnummer

spl209468.9005.chec

spl209468.9010.chec

spl209468.splgrau.chec

spl209468.splrost.chec

spl209468.3004.acaj

spl209468.3020.acaj

spl209468.5010.acaj

spl209468.6005.acaj

spl209468.7044.acaj

spl209468.8017.acaj

spl209468.9005.acaj

spl209468.9010.acaj

spl209468.splgrau.acaj

spl209468.splrost.acaj

spl209469.3004.chec

spl209469.3020.chec

spl209469.5010.chec

spl209469.6005.chec

spl209469.7044.chec

spl209469.8017.chec

spl209469.9005.chec

spl209469.9010.chec

spl209469.splgrau.chec

spl209469.splrost.chec

spl209469.3004.acaj
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Ausfiihrung

versetzter FuR

versetzter Fu

versetzter FuR

versetzter Fu

versetzter Ful

versetzter Fu

versetzter Fu

versetzter FuB

versetzter Fu

Holzfarbe

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Gestellfarbe

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

Artikelnummer

spl209469.3020.acaj

spl209469.5010.acaj

spl209469.6005.acaj

spl209469.7044.acaj

spl209469.8017.acaj

spl209469.9005.acaj

spl209469.9010.acaj

spl209469.splgrau.acaj

spl209469.splrost.acaj

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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